
S00JP012G320

Statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor majetkové správy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu

č. 4000180223/1

- dále jen „půjčitel"

Sportovní kluby Zlín, z.s.
se sídlem: Hradská 854, 760 01 Zlín
právní forma: spolek
IČO: 00531944
zapsané: ve ého soudu v Brně, oddíl L, vložka 45
zastoupený: předsedou a místopředsedou

- dále jen „vypůjčitel"

uzavírají

DODATEK č. 1/22
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27. 3. 2018

(1) Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek
č. 1/22 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180223 ze dne 27. 03. 2018, jehož předmětem
je rozšíření účelu výpůjčky o vybudování oplocenky na zalesněné části pozemku p. č.
1090/50 , k. ú. Zlín a změna výpovědní doby výpůjčky ze 3 měsíců na 1 rok, mění se
tak v ČI. II. odst. 1, v ČI. III. odst. 1.

V ČI. II. - Účel vvDŮíčkv - se ruší dosavadní odst. 1 a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Půjčitel přenechává předmětný pozemek výpůjčiteli pro venkovní tréninkovou plochu
Lukostřeleckého klubu, z.s. a pro vybudování oplocenky na zalesněné části pozemku
p. č. 1090/50, k. ú. Zlín, dle podmínek Odboru životního prostředí a zemědělství,
oddělení prostorového plánování a Odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína
a za podmínky, že při realizaci oplocení nebude poškozen kořenový systém stromů,

' ČSN 83 9061 a před realizací oplocení bude vypůjčitel kontaktovat zástupce Odboru
městské zeleně Magistrátu města Zlína.

V ČI. III. Doba vvpůičkv - se ruší dosavadní odst. 1 a nahrazuje se tímto novvm zněním:

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností dnem uveřejnění smlouvy v registru
smluv s výpovědní dobou jeden rok, která začne běžet od prvního dne měsíce násle-
dujícího po dni doručení výpovědi daně některou z výše uvedených smluvních stran.

(2) Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčeny, zůstávají beze změny.

(3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

(4) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě
originálu, z nichž půjčitel i vypůjčitel obdrží po dvou stejnopisech.

S00JP012G320



(5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

(6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
1) Zákres předmětu výpůjčky

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 11. 10. 2021-27. 10. 2021
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 10. 1. 2022, číslo usnesení 6/1R/2022

Ve Zlíně dne 0 8. 02, 2022

Vypůjčitel: Půjčitel:

Sportovní kluby Zlín, z.s.

předseda

y ZIJ

místopředseda

Státutární
"Mgr. PavéfLj.aua
náměstek primátora

z.s.


